


[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


[bookmark: _GoBack]От 05.04.2016 № ПОС.03-0430/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации 
г. Переславля-Залесского от 26.12.2013 г. № ПОС.03-2219/13
 «Об утверждении городской целевой программы 
«Социальная поддержка пожилых граждан
в городе Переславле-Залесском» на 2014-2018 годы

В целях изменения и уточнения объема финансирования городской целевой программы «Социальная поддержка пожилых граждан в городе Переславле-Залесском» на 2014-2018 годы, 
Администрация г. Переславля-Залесского постановляет:
	1. Внести в программу, утвержденную постановлением Администрации г. Переславля – Залесского от 26.12.2013 г. № ПОС.03-2219/13 «Об утверждении городской целевой программы «Социальная поддержка пожилых граждан в городе Переславле-Залесском» на 2014-2018 годы (в редакции постановления от 15.04.2014 № ПОС.03-0536/14, 22.12.2014 № ПОС. 03- 1960/14), следующие изменения:
	1.1.В Паспорте Программы:
	1.1.1. Позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Общая потребность в финансовых средствах -  1712,517 тысяч рублей, в том числе:
- средства областного бюджета - 1247,317тыс. рублей;
- средства местного бюджета -  465,2 тыс. рублей»;
	
	1.1.2. Позицию «Общая потребность в ресурсах» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования Программы отражены в таблице №1.
                                                                                                                                    Таблица №1
	Источники финансирования
	Единица 
измерения
	Объем финансирования

	
	
	всего
	в т.ч. по годам

	
	
	
	2014 г.
	2015 г.
	2016
	2017
	2018

	Областной бюджет
	тыс. руб.
	1247,317
	747,439
	365,0
	0
	67,439
	67,439

	Местный
бюджет
	тыс. руб.
	465,2
	95,0
	100,0
	80,2
	95,0
	95,0

	Всего
	тыс. руб.
	1712,517
	842,439
	465,0
	80,2
	162,439
	162,439


         
	1.2. Раздел III «Сроки реализации Программы, объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

     Срок реализации Программы – 2014-2018 годы.
Объемы и источники финансирования Программы отражены в таблице №2.
                                                                                                                                    Таблица №2
	Источники финансирования
	Единица 
измерения
	Объем финансирования

	
	
	всего
	в т.ч. по годам

	
	
	
	2014 г.
	2015 г.
	2016
	2017
	2018

	Областной бюджет
	тыс. руб.
	1247,317
	747,439
	365,0
	0
	67,439
	67,439

	Местный бюджет
	тыс. руб.
	465,2
	95,0
	100,0
	80,2
	95,0
	95,0

	Всего
	тыс. руб.
	1712,517
	842,439
	465,0
	80,2
	162,439
	162,439



Объемы финансирования Программы могут уточняться при формировании бюджета города на очередной финансовый год. 
1.3.  Раздел VII « Проекты и мероприятия ГЦП» изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ж.Н.Петрову.



Мэр города Переславля-Залесского                                                            Д.В. Кошурников
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